
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

06 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 65 

 

Про безоплатну передачу окремого 

індивідуально визначеного майна 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 19 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Положенням про порядок передачі об’єктів права державної 

власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 

№ 1482 (зі змінами), враховуючи лист Херсонської обласної військової 

адміністрації від 03.04.2023 № 01-01-56-2156/0/23/47, з метою ефективного 

використання державного майна 

зобов’язую: 

 

1. Передати безоплатно зі сфери управління та балансу Луганської 

обласної державної адміністрації до сфери управління Херсонської обласної 

державної адміністрації, на баланс Департаменту інфраструктури Херсонської 

обласної державної адміністрації, окреме індивідуально визначене майно – 

легковий автомобіль Toyota Land Cruiser 200 універсал, броньований, 2014 року 

випуску, кузов JTMHX09J5C5007446, державний номер КА5002НС, 

тимчасовий реєстраційний талон № 014436, (інвентарний № 101551003) 

первісною вартістю 4 488 180,92 грн (чотири мільйони чотириста вісімдесят 

вісім тисяч сто вісімдесят гривень дев’яносто дві копійки (далі ‒ майно)). 

 

2. Делегувати  до складу комісії з питань приймання-передачі майна зі 

сфери управління та балансу Луганської обласної державної адміністрації до 

сфери управління Херсонської обласної державної адміністрації, на баланс 

Департаменту інфраструктури Херсонської обласної державної адміністрації: 

Бабенко Олену Валеріївну, заступника начальника управління – 

начальника відділу правових експертиз та контролю юридичного управління 

апарату облдержадміністрації; 

Іванова Михайла Миколайовича, начальника відділу господарського  

забезпечення управління фінансово-господарського забезпечення апарату 

облдержадміністрації; 



 2 

Лесік Катерину Олександрівну, головного спеціаліста відділу 

фінансового забезпечення управління фінансово-господарського забезпечення 

апарату облдержадміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації    Олексій СМИРНОВ 


